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INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMINSKO-MAZURSKI

WOJEWODZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/do publicznej wiadomosci/

WYJASNIENIE TRESCI SW2Z

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji pn.: Dostawa testow diagnostycznych, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.04.2022.KK

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoé6wien publicznych (Dz.U. poz. 2019) - dalej: ustawa
Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Wnosimy o udostepnienie na stronie prowadzonego postepowania, oSwiadczen, ktore
Wykonawca powinien zlozy¢ wraz z oferta w wersji edytowalnej - word.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze na stronie zostaly udostepnione oswiadczenia w wersji
edytowalnej word.

Pytanie nr 2:

Dotyczy czesci nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktow z nastepujacymi
terminami waznosci:

- pozycja 2, 7,81 11 — min. 7 miesiecy od daty dostawy

- pozycja 6 — min. 8 miesiecy od daty dostawy

- pozycja 10 - min. 5 miesiecy od daty dostawy

Pozostale pozycje zgodnie z SWZ.

Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad, komponenty i system produkcji odczynnikéw — nie
mozna okresli¢ terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w SWZ.
Oferowane terminy waznosci zostaly podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz:
Zamawlajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktow w w/w pozycjach z
zaproponowanymi terminami waznosci.
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Pozostate zapisy SWZ nie ulegaja zmianie.
Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie termin sktadania ofert.
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Otrzymuja:
Egz. Nr 1 - a/a, BIP

Wykonata: K. Kawecka




